

اطلاعیه خانواده کمی زندانیان ملی مذهبی

در پاسخ به جو سازی اخیر روزنامه رسالت

روزنامه رسالت تیر اول روز شنبه ۹ فروردین ۱۳۸۰ خود را به عنوان

« حمایت مسلمانان منافقین رژیم و دهک موسوم به ملی مذهبی اختصاص داده و حتی آن نوشته است که سازمان (موسوم به مجاهدین خلق) در اطلاعیه ای که منتشر کرده است مسئولیت حمله به دادستانی انقلاب اسلامی سوز را پذیرفته است. این روزنامه بد نقل از این اطلاعیه آورده است که این حمله به منظور اعتراض به دستگیری اعیان گرده موسوم به ملی مذهبی و اعتراض به اعدام عمده از روحیه خاسفیه صورت گرفته است.

در ادامه مطلب نویسنده می افزاید، این نوع حمایت از برای اغراب و شخصیتها که به دفاع از افراد این گروه یا اعتراض به دستگیری آنان، در داخل برخاسته اند، قابل تأمل است!

گروهی نیز از رهبرهای رسمی ایران و «اینا» و همچنین دفتری روستی در تهران، تا امروز یعنی شنبه ۱۱ فروردین ماه، ردیست چنین بیانیهای را تأیید ننموده اند، ما خانواده کمی زندانیان ملی مذهبی خود را مسئول دانستیم، در قبال چنین «خبر یابی» که به ذات خود هدفی جز جو سازی از طریق دفاعیه های معمول و علامت گذاریهای اهرابی را دنبال نمی کند، موضع شفاف خویش را مشخص نماییم...

ما خانواده های ۱۶ زندانی ملی و مذهبی ضمن محکوم نمودن هر نوع عمل تلطی علیه جمهوری اسلامی و ضد بشری دانستن همپاره اندازی به سوی شهر، این نوع اعمال را اقدامی خلاف اخلاق و اصول پذیرفته شده بشری می دانیم. و مولدا

یادآوری شویم که همواره تمام سعی و تلاش نمرزبان در بند ما که مناسبانه امروز
اسی کج اندیشی مقامات قضایی شده اند، پیشگویی از همسیر اقدامات کور،
لکنه توزانه و خشونت طلبانه بوده است، که در لطن خود منطوری خربه بن بست
کشیدن می اصلاحات نمی پروانده و اعلام می داریم که این نوع حملات ضد مردمی
حکمت هر عنوان، ثمره ای جز کج آلودگونی آبهای زلال و شفاف این سرزمین
و ریختن آب به آسیاب جهانخواران و بیجانگان در بر نخواهد داشت.
گفته مهم در این رابطه آن است که گردانندگان "رسالت" سعی دارند اینگونه القا
کنند که اصلاح طلبان می مذهبی از خارج و از روی دشمنان انقلاب حمایت می شوند و
جالب تر آنکه، بیانیه ای با جرای اثبات ادعای خود مورد "استناد" مردمی دهند که
به فرض وجه خارجی، از سوی ک نی صادر شده است که همواره به دروغ و نفاق مهم بوده
دهند!

فلسفه شریف ایران واقف اند که این زندانیم سوابق روشن و پاک در مبارزات
سیاسی، دیندار و صداقت داشته و دارند، نوشته ۶، مقالات یا نوردی آناخ موجود و
قابل استناد است. با این وصف آیا حسن مدیک از دروغ این بیانیه ای فرضی برای
اثبات احکام رژیم صادر شده "براندازی و تحریک"، صحیح و معنوی باشد؟ آیا این
موسسازها، همانطور که رژیم جمهور محبوب، خانی گفته است، حامی از همجواری خشونت طلبان
داخلی و خارجی نمی باشد؟! ... و سرانجام بار کج به متول نمی رسد ...

خانواده ای زندانیان ملی و مذهبی.